



GMINA ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE

ul. 1 Maja 15 | 57-200 Ząbkowice Śląskie
Regon: 890718461; NIP: 887-16-35-243
e-mail: zamowienia.publiczne@zabkowiceslaskie.pl

ZP.271.47.2022

Ząbkowice Śląskie 13.12.2022 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW, KTÓRZY POBRALI SIWZ

Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), informuje, że wpłynęło następujące pytanie do w/w postępowania. Poniżej treść pytania wraz odpowiedzią na zadane pytanie:

Zapytanie nr 1:

Dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie 1:

1. Prosimy o potwierdzenie, że zakres odpowiedzialności Ubezpieczyciela w żadnym wypadku nie będzie wykraczał poza zakres ustawowej odpowiedzialności Ubezpieczonego

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 2:

2. Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia. Jeżeli OWU wskazują przesłanki wyłączające bądź ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej umowie lub w klauzulach dodatkowych

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3:

3. Proszę o potwierdzenie, że jeżeli OWU wskazują przesłanki rozszerzające odpowiedzialność Ubezpieczyciela w stosunku do zapisów SIWZ, to nie mają zastosowania chyba, że Zamawiający włączył je do przedmiotu i zakresu ubezpieczenia, dotyczy ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4 :

4. Prosimy o potwierdzenie, że dla zakresu ubezpieczenia opisującego poszczególne obszary odpowiedzialności ,np. OC środowiskowe, OC pracodawcy – zapisy OWU zawierające standardowe doprecyzowania, definicje lub wyłączenia będą miały zastosowanie.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

5. Wnosimy o wprowadzenie zapisu

W odniesieniu do ryzyka pandemii ochrona ubezpieczeniowa nie obejmuje szkód wyrządzonych umyślnie lub będących wynikiem rażącego niedbalstwa Ubezpieczonego i osób, za które ponosi odpowiedzialność. Niedochowanie reżimu sanitarnego przez Ubezpieczonego lub osoby, za które ponosi odpowiedzialność lub którym zleca wykonanie określonych czynności w swoim imieniu i na swoją rzecz, będzie traktowane jako rażące niedbalstwo. Przez reżim sanitarny rozumie się zespół zakazów i nakazów ustalonych przez właściwe organy władzy publicznej w drodze przepisów prawa.

Rozszerzenie ochrony ubezpieczeniowej o klauzulę reprezentantów nie ma zastosowania w odniesieniu do niniejszej klauzuli.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6:

6. Dla szkód w mieniu ruchomym, z którego Ubezpieczony korzysta na podstawie umowy najmu, dzierżawy, użytkowania, użyczenia, leasingu lub innej podobnej formy korzystania z cudzej rzeczy wnosimy o wprowadzenie PODLIMITU: 500 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7:

7. Wnosimy o wprowadzenie PODLITU dla HIV/AIDS: 100 000,00 PLN na jeden i wszystkie wypadki w okresie ubezpieczenia

1) Prosimy o wprowadzenie zapisu

Ubezpieczyciel nie świadczy ochrony ani nie wypłaci świadczenia w zakresie w jakim ochrona lub wypłata świadczenia naraziłyby Ubezpieczyciela na konsekwencje związane z nieprzestrzeganiem rezolucji ONZ lub regulacji sankcyjnych, embarga handlowego lub sankcji ekonomicznych wprowadzonych na podstawie prawa Unii Europejskiej lub Stanów Zjednoczonych Ameryki lub prawa innych krajów i regulacji wydanych przez organizacje międzynarodowe, jeśli mają zastosowanie do przedmiotu umowy

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytania nr 2:

Pytanie 1:

Wnosimy o wykreślenie z zakresu ubezpieczenia pkt. XVII „Awarii i uszkodzeń maszyn - ochroną objęte mogą być wszelkie przypadkowe, nagłe, nieprzewidziane szkody związane z eksploatacją i użytkowaniem maszyn”. W przypadku braku akceptacji, prosimy o wprowadzenie limitu odpowiedzialności dla tego typu zdarzeń w wysokości 100.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie polisowym.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie limitu 200.000,00 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie polisowym.

Pytanie 2:

Prosimy w wskazanie lokalizacji z największą, łączną sumą ubezpieczenia oraz jej podanie.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie dane zawarte są w załączniku nr 13.

Pytanie 3:

Wnosimy o zmianę franszyzy redukcyjnej z 200,00 zł na 500,00 zł na każde zdarzenie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4:

Wnosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 200,00 zł na każde zdarzenie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytania nr 3:

Pytanie 1:

1. Prosimy o informację czy zamawiający posiada aktualne roczne i pięcioletnie przeglądy potwierdzone protokołami (zgodnie z art. 62 prawa budowlanego).

Odpowiedź: Cała gospodarka mieszkaniowa prowadzona jest zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym.

Pytanie 2:

2. Czy sporządzone po ww. przeglądach protokoły pokontrolne zawierają uwagi, wnioski, zastrzeżenia, zarzuty, sugestie lub inne o podobnym charakterze? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie kopii tych dokumentów względnie słownie opisane wraz z podaniem adresu lokalizacji oraz informacją o podjętych działaniach zabezpieczających, prewencyjnych, konserwacyjnych, naprawczych lub innych o podobnym charakterze.

Odpowiedź: Jest to bardzo obszerny materiał. Jest możliwość wglądu do dokumentacji w siedzibie zamawiającego.

Pytanie 3:

3. Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie instalacje poddawane są regularnych przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnymi protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cała gospodarka mieszkaniowa prowadzona jest zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym.

Pytanie 4:

4. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczenia przeciwpożarowe w miejscu ubezpieczenia są zgodne z obowiązującymi przepisami prawa oraz posiadają aktualne przeglądy i badania bez uwag; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie lokalizacji/obiektów nie spełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że cała gospodarka mieszkaniowa prowadzona jest zgodnie z obowiązującym prawem budowlanym.

Jest to bardzo obszerna dokumentacja. Jest możliwość wglądu do dokumentacji w siedzibie zamawiającego oraz zastosowanie klauzuli nr 24 jak SWZ:

„24. Klauzula zabezpieczeń przeciw kradzieżowych

Na podstawie niniejszej klauzuli Ubezpieczyciel oświadcza, że znany jest mu stan zabezpieczeń przeciw kradzieżowych w miejscu ubezpieczenia, w którym znajduje się mienie należące do Ubezpieczonego i uznaje te zabezpieczenia za wystarczające.”

Pytanie 5:

5. Prosimy o udzielenie informacji czy przedmiotem ubezpieczenia są budynki nieużytkowane, wyłączone z eksploatacji lub pustostany. W przypadku odpowiedzi twierdzącej, podanie adresu lokalizacji, opisanie stanu technicznego i konstrukcji, określenie wartości i stosowanych zabezpieczeń, w tym przed nieuprawnionym wejściem osób trzecich, powodów nieużytkowania, planach zamawiającego co do przyszłości obiektu, oraz potwierdzenie, że: a) maszyny i urządzenia są oczyszczone, konserwowane oraz odłączone od źródeł zasilania, b) gaśnice oraz inne instalacje ppoż. znajdują się w wyznaczonym miejscu, są sprawne technicznie i gotowe do użycia, c) z urządzeń (instalacji) wodno-kanalizacyjnych i technologicznych została usunięta woda, inne ciecze oraz para. Prosimy również o wskazanie powodów wyłączenia z eksploatacji poszczególnych obiektów.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie ma pustostanów.

Pytanie 6:

6. Prosimy o potwierdzenie, że mienie wyłączone z eksploatacji ze względu na zły stan techniczny lub przeznaczonych do likwidacji/rozbiórki pozostaje poza zakresem ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie ma tego mienia.

Pytanie 7:

7. Czy w latach 1996 – 2022 wystąpiły szkody spowodowane powodzią, podtopieniami?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 8:

8. Prosimy o informację co kryje się pod pojęciem „dodatkowe koszty w ryzyku kradzieży”.

Odpowiedź: np. naprawa zabezpieczeń.

Pytanie 9:

9. Prosimy o obniżenie limitu w kradzieży zwykłej do poziomu 5 000 PLN na jedno zdarzenie i 20 000 PLN na wszystkie zdarzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

10. Prosimy o wprowadzenie fr. red. dla ryzyka kradzieży zwykłej w wysokości 500 PLN

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11:

11. Kl. automatycznego pokrycia – prosimy o dodanie poniższego zapisu: Składka z tytułu rozliczenia kl. automatycznego pokrycia zostanie rozliczona w ciągu 30 dni od zakończenia okresu ubezpieczenia z zastosowaniem zasady pro rata temporis.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 12:

12. Prosimy o aktualizację dat w kl. 13 – kl. automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ.

Odpowiedź: Okres obowiązywania tej klauzuli jest przez dwa lata, zgodnie z programem ubezpieczeniowym.

Pytanie 13:

13. Kl. wznowienia limitów po powstaniu szkody – prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności oraz sumy ubezpieczenia przyjęte w systemie pierwszego ryzyka mogą być odnowione maksymalnie jednokrotnie w okresie ubezpieczenia.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 14:

14. Kl. katastrofy budowlanej - prosimy o wprowadzenie fr. red. 1 000 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15:

15. Kl. katastrofy budowlanej – prosimy o dodanie wyłączenia - Ubezpieczyciel nie odpowiada za szkody w obiektach niedopuszczonych do użytkowania albo wyłączonych z użytkowania, w tym przeznaczonych do rozbiórki.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Jednocześnie informujemy, że aktualnie nie posiadamy tego typu obiektów.

Pytanie 16:

16. Czy Zamawiający (Ubezpieczony) posiada/zarządza/administruje sortownią śmieci, zakładem recyklingu lub spalarnią śmieci? Jeżeli tak to ile jest sortowni czy odbywa się termiczna obróbka śmieci oraz ile jest spalarni?

Odpowiedź: Nie ma sortowni, zakładu recyklingu lub spalarni śmieci.

Pytanie 17:

17. Czy Zamawiający (Ubezpieczony) posiada/zarządza administruje składowiskiem odpadów (wysypiskiem śmieci). Jeżeli tak, to ile jest wysypisk, jaka jest ich powierzchnia, czy jest to czynne wysypisko oraz czy na wysypisku składowane są odpady niebezpieczne?

Odpowiedź: nie. Jesteśmy właścicielem nieczynnego składowiska odpadów innych niż niebezpieczne i obojętne. Powierzchnia kwatery wynosi 1,75 ha. Składowisko jest obecnie na etapie monitoringu.

Pytanie 18:

18. Czy przedmiotem ubezpieczenia są drogi? Jeśli tak, prosimy o potwierdzenie, że ich wartość została ujęta w podanych sumach ubezpieczenia.

Odpowiedź: Drogi nie są przedmiotem ubezpieczenia w zakresie mienia, są w zakresie odpowiedzialności cywilnej gminy.

Pytanie 19:

19. Czy przedmiotem ubezpieczenia są mosty, wiadukty? Jeżeli tak to prosimy o przedstawienie wykazu mostów i wiaduktów zgłoszonych do ubezpieczenia wraz ze wskazaniem roku budowy, oceną stanu technicznego, informacją o przeprowadzonych i planowanych remontach.

Odpowiedź: Most św. Jana jest objęty odrębnym ubezpieczeniem. W ubezpieczeniu dróg nie ujmujemy mostów.

Pytanie 20:

20. Czy w chwili obecnej trwają na terenie zgłoszonych do ubezpieczenia lokalizacji jakieś inwestycje, budowy, remonty, modernizacje? Czy teren prac jest wyłączony z użytkowania, czy jest tam prowadzona działalność? Czy prace te nie wymagają pozwolenia na budowę, czy nie naruszają konstrukcji nośnej obiektu lub konstrukcji dachu?

Odpowiedź: nie.

Pytanie 21:

21. Czy przedmiotem ubezpieczenia są objęte instalacje solarne/fotowoltaiczne? Jeśli tak to prosimy o udzielenie informacji odnośnie instalacji solarnych/fotowoltaicznych:

a) czy są montowane na budynkach osób indywidualnych?

b) Jeśli montowane na budynkach osób indywidualnych/prywatnych – prośba o ich wyłączenie z ochrony

c) W przypadku instalacji solarnych/fotowoltaicznych naziemnych proszę o potwierdzenie że: - Instalacja posiada pełne ogrodzenie - Instalacja posiada monitoring (CCTV, włamaniowy) prowadzony całodobowo - Instalacja posiada alarm włamaniowy na miejscu (światłno – dźwiękowy) - Instalacja jest chroniona instalacją odgromową odpowiadającą poziomowi ochrony LPL = I , Klasa LPS E = 0,98 zgodnie z normą PN-IEC 61024. - Serwis instalacji fotowoltaicznej jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta.

d) W przypadku instalacji solarnych/fotowoltaicznych montowanych na budynkach proszę o potwierdzenie że:

- Izolacja dachu/ścian pod panelami nie zawiera materiałów palnych (PUR, styropian).

- Instalacja jest chroniona instalacją odgromową odpowiadającą poziomowi ochrony LPL = I , Klasa LPS E = 0,98 zgodnie z normą PN-IEC 61024.

- Serwis instalacji fotowoltaicznej jest wykonywany przez autoryzowanego przedstawiciela producenta

Odpowiedź: Zestawienie instalacji solarnych i fotowoltaicznych zostały podane w załączniku nr 13.

Serwis instalacji wykonywany jest przez autoryzowanych przedstawicieli producentów oraz zgodnie z kartami i warunkami produktów.

e) Czy były szkody w instalacjach solarnych /fotowoltaicznych i o jakiej wartości za okres 3 ostatnich lat?

Odpowiedź: Nie było szkód.

Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego

Pytanie 1:

1. Prosimy o potwierdzenie że : Ubezpieczający/Ubezpieczony posiada umowy o konserwację ubezpieczonego sprzętu elektronicznego i pozostają w mocy w okresie ubezpieczenia sprzętu elektronicznego.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zgodnie z warunkami gwarancji oraz kartami produktów.

Pytanie 2:

2. Prosimy o potwierdzenie : Że ubezpieczony sprzęt elektroniczny został wyposażony w urządzenia zabezpieczające przed wyładowaniami atmosferycznymi i przepięciami. Urządzenia te są zainstalowane i konserwowane zgodnie z zaleceniami producentów sprzętu elektronicznego i urządzeń zabezpieczających i alarmowych. Oznacza to, że urządzenia zabezpieczające przed wyładowaniami atmosferycznymi i przepięciami są :

1) konserwowane przez specjalistyczny personel producenta lub dostawcy, zgodnie z obowiązującymi przepisami i zaleceniami producenta.

2) nadzorowane przez przeszkolony personel Ubezpieczającego, wyposażone w automatyczne urządzenia do awaryjnego wyłączenia odpowiadające najnowszym wymogom dotyczącym sprzętu elektronicznego oraz zaleceniom producenta sprzętu elektronicznego

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza. Zgodnie z warunkami gwarancji oraz kartami produktów.

Pytanie 3:

3. Wnosimy o potwierdzenie, że z zakresu ochrony wyłączone są szkody, za które odpowiedzialność ponosi producent, dostawca lub warsztat naprawczy na podstawie umowy gwarancji/ rękojmi.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4:

4. Prosimy o potwierdzenie, iż zakresem ubezpieczenia objęte są zdarzenia polegające na uszkodzeniu, zniszczeniu bądź utracie przedmiotu ubezpieczenia wskutek nagłej, nieprzewidzianej i niezależnej od Ubezpieczającego przyczyny.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej

Pytanie 1, 2, 3, :

1. Prosimy o przesłanie szkodowości z tytułu ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w podziale na lata z uwzględnieniem podziału na szkody wypłacone, rezerwy oraz odmowy wypłaty.

2. Prosimy o wyszczególnienie szkód z tyt. OC zarządcy dróg.

3. Czy zestawienie szkodowości zostało przygotowane według:

a) przypisania szkody do roku według daty jej zdarzenia (zajścia wypadku ubezpieczeniowego)

b) przypisania szkody do roku według daty jej zgłoszenia i lub wypłaty odszkodowania

Odpowiedź: Na adres mailowy upoważnionej osoby z TU, zostały przesłane szczegółowe zaświadczenia z Towarzystw Ubezpieczeniowych, opisujące 5 letnią szkodowość Gminy.

Pytanie 4:

4. Prosimy o informację czy Zamawiający posiada, użytkuje, zarządza lub administruje wysypiskiem lub składowiskiem odpadów, oraz czy prowadzi działalność związaną z: sortowaniem, spalaniem, utylizowaniem, odzyskiem odpadów lub jakimkolwiek innym ich przetwarzaniem ?

Odpowiedź: nie

Pytanie 5:

5. Prosimy o informację czy w zakres działalności Zamawiającego wchodzi budynek komunalny mieszkaniowy. Jeśli tak to prosimy o udzielenie następujących informacji: - wykaz budynków mieszkaniowych wraz z liczbą lokali mieszkalnych i użytkowych oraz udziałem w częściach wspólnych - wiek i stan techniczny budynków - wskazanie budynków w których w okresie ostatnich 10 lat przeprowadzone zostały remonty generalne

Odpowiedź: Szczegółowy opis tych budynków znajduje się w załączniku poufnym nr 13

Pytanie 6:

6. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie wchodzi odpowiedzialność cywilna z tytułu posiadania i administrowania: • nieruchomościami przeznaczonymi do rozbiórki • nieruchomościami będącymi nie zalegalizowanym samowolami budowlanymi, • nieruchomościami wyłączonymi z eksploatacji na okres dłuższy niż 30 dni,

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.

Pytanie 7:

7. Prosimy o potwierdzenie, że zakres ochrony nie obejmuje usług transportowych w tym usług transportu miejskiego.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 8:

8. Prosimy o potwierdzenie, że ochroną ubezpieczeniową nie są objęte szkody powstałe wskutek działalności leczniczej, medycznej i jakichkolwiek świadczeń zdrowotnych, badań klinicznych i eksperymentów medycznych.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 9:

9. Prosimy o informacje na temat rodzaju i harmonogramu planowanych przez Ubezpieczającego imprez masowych.

Odpowiedź: Zamawiający obecnie nie posiada takiego harmonogramu. W miarę potrzeb będą udostępniane na bieżąco Towarzystwu Ubezpieczeniowemu.

Pytanie 10:

10. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres ochrony nie będą wchodziły imprezy o charakterze lotniczym, sportów ekstremalnych, w tym wodnych, rajdów, wyścigów.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że nie będą.

Pytanie 11:

11. Prosimy o potwierdzenie, że w zakres działalności Zamawiającego nie wchodzi działalność związana z transportem publicznym.

Odpowiedź: Zamawiający ma zawartą umowę z Wykonawcą na „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego” który posiada polisę.

Pytanie 12:

12. Prosimy o informację na temat stanu dróg zarządzanych przez Ubezpieczającego oraz remontów dróg przeprowadzanych w okresie ostatnich 5 lat i planowanych na okres najbliższego roku, w tym informacji o wysokości nakładów finansowych na remonty dróg .

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że stan gminnych dróg publicznych zarządzanych przez tutejszy Urząd jest zadowolający. Corocznie prowadzone są bieżące prace polegające na remontach i zabezpieczeniach nawierzchni dróg, placów i poboczy.

Pytanie 13:

13. Prosimy o informację czy w zakres działalności Gminy wchodzi: • usługi dostarczania wody, • usługi odprowadzania ścieków i kanalizacji • działalność oczyszczalni ścieków Jeśli tak, to prosimy o podanie długości sieci wodociągowych/kanalizacyjnych.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 14:

14. Prosimy o informację czy w zakres działalności wchodzi czynności oczyszczania Miasta i selektywnej zbiórki odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający ma zawartą umowę z Wykonawcą, który świadczy powyższe usługi.

Pytanie 15:

15. Ile i jakich (obszary) decyzji administracyjnych wydaje Ubezpieczony średniorocznie w ciągu ostatnich 5 lat? (prosimy o szczególne uwzględnienie decyzji z zakresu polityki przestrzennej, wywłaszczeniowych),

Odpowiedź: Od 2017 r. do 2022 r. wydano 22 decyzje o warunkach zabudowy i 1 decyzję celu publicznego, które obejmują terenu Tarnów, Koziniec i Szklary Gmina Ząbkowice Śląskie.

Pytanie16:

16. Ile decyzji administracyjnych wydawanych przez Ubezpieczonego w ciągu ostatnich 5 lat, średniorocznie, zostało uznanych za niezgodne z prawem?

Odpowiedź: 0.

Pytanie 17:

17. Czy do Ubezpieczonego zostały w ciągu ostatnich 5 lat wniesione roszczenia odszkodowawcze dot. wydawanych decyzji administracyjnych - jeżeli tak prosimy o ich wylistowanie wraz z podaniem obszaru decyzji, wielkości roszczenia i wypłaconego odszkodowania.

Odpowiedź: Nie.

Pytanie18:

18. Prosimy o podanie wartości i rodzaju dotychczas stosowanej franszyzy w poszczególnych latach.

Odpowiedź: Program ubezpieczeniowy zgodnie z SWZ

NNW:

Pytanie 1.

1. Prosimy o informację czy do ubezpieczenia zostały zgłoszone osoby w wieku powyżej 65 lat?

Odpowiedź: nie

W odniesieniu do wszystkich ryzyk:

Pytanie 1:

1. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że podana szkodowość obejmuje wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia lokalizacje oraz lokalizacje, w których ubezpieczający prowadzi działalność.

Odpowiedź: Tak, zgodnie z przesłaną szczegółową szkodowością.

Pytanie 2:

2. Prosimy o informację czy w ostatnich trzech latach ubezpieczenia, zakres ubezpieczenia w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk, sprzętu elektronicznego, odpowiedzialności cywilnej był taki sam jak wnioskowany na rok 2023-2024, jeżeli nie, prosimy o wskazanie jakie mienie, ryzyka, klauzule nie były objęte ochroną oraz czy w odniesieniu do takiego mienia, ryzyk, klauzul miały miejsce zdarzenia/ szkody, jakie i o jakiej wartości.

Odpowiedź: tak.

Pytanie 3:

3. Prosimy o potwierdzenie, że przedmiot ubezpieczenia objęty niniejszym postępowaniem jest identyczny jak przedmiot objęty ochroną w ramach umów dotychczas posiadanych przez Zamawiającego. W przeciwnym razie prosimy o wskazanie różnic.

Odpowiedź: tak. na dzień przygotowania SWZ oraz ogłoszenia jest to tożsame.

Pytanie 4:

4. Prosimy o informacje czy wystąpiły jakiegokolwiek szkody, które były poza zakresem ubezpieczenia w dotychczasowych umowach ubezpieczenia, a które mogłyby być pokryte w ramach zakresu ubezpieczenia określonego w aktualnej SWZ lub nie wykazane szkody które przekraczały określone w dotychczasowym programie limity odpowiedzialności (ile takich szkód, jakie szkody).

Odpowiedź: nie

Pytanie 5:

5. Prosimy o potwierdzenie, że w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SWZ zastosowania mają przepisy prawa oraz Ogólne warunki Ubezpieczenia (OWU) Wykonawcy. Jeżeli OWU wskazują przesłanki Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji „WARTA” S.A. rondo I. Daszyńskiego 1, 00-843 Warszawa, tel. (22)272 30 00, fax (22)272 00 30 Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000016432, NIP 521-04-20-047. Wysokość kapitału zakładowego: 187 938 580 zł, opłacony w całości. wyłączające lub ograniczające odpowiedzialność Ubezpieczyciela, to mają one zastosowanie, chyba że Zamawiający włączył je do zakresu ubezpieczenia w niniejszej SIWZ

Odpowiedź: tak.

Pytanie 6:

6. Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 21.12.2022 r.

Odpowiedź: Zamawiający dnia 16.12.2022 r. dokonał przesunięcia terminu otwarcia ofert.

Zamawiający zamieszcza zmieniony załącznik nr 3 do SWZ- formularz ofertowy dla Pakietu II.

Zamawiający informuje, iż ww. odpowiedzi przekazane Wykonawcom stanowią integralną część dokumentacji powyższego postępowania i wiążą wszystkich Wykonawców. Powyższe nie prowadzi do zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Sporządził:



Z poważaniem
Z up. Burmistrza

Justyna Cwyn
Sekretarz Gminy

Kierownik Zamawiającego

